

Møtereferat

Prosjektets navn

Liv i Vinje

Møtet

Siste FLYT-møte i prosjektet

Møtetidspunkt

3. desember 2012

Møtested

Vinjar

Referent

Ole Dalen

Til stede

Åpent møte etter mandagsmiddagen

Agenda

Kvar går vegen vidare?

Referat

Nr	Sak	Ansvar
1	<p>Prosjektperioden er over, og midlane til prosjektleiing frå Vinje kommune er nytta i tråd med prosjektplanen og avtala mellom styret i Liv i Vinje og VTNU. Einskilde oppgåver gjenstår før nyåret, og prosjektrapport og bygdebrev vert skriven i desse dagar (frist for tekst til bygdebrev 3. desember).</p> <p>Økonomi: - om vi får godkjent prosjektet som MVA-pliktig er det mogleg at ein får MVA-refusjon for vidare arbeid i Liv i Vinje - om ein ynskjer å halde fram. Det kan ha nokre fordelar om ein har vidare kostnadar og rekneskap i prosjektarbeidet.</p> <p>INNSPEL Ikkje sikkert at ein vil fortsette og "trenger" mva-refusjon framover.</p>	Ole Dalen
2	<p>Referat frå folkemøtet 19. september</p> <p>-Referatet frå møtet er lagt ut på Liv i Vinje si nettside.</p>	
3	<p>Kven har ansvaret for vidare bydemobilisering i Vinje?</p> <p>-Det noværande styret i Liv i Vinje ser på korleis ein bør taka arbeidet vidare. Det kallast inn til eit møte på nyåret for å gjennomføre nokon utskiftingar i styret, og at ein tek tak i det arbeidet som ein ynskjer å vidareføre/ta tak i.</p> <p>Stadnamngruppa: Olav N.: ein har ikkje med Bøgrend (har ikkje fått det med endå) og det krevs pengar for å kartfeste namna som er samla inn.</p> <p>Arne V.: Det er eit samarbeid med Botolv Helleland som ynskjer å syne stadnamna på Vinje kommune sine nettsider. Dette samarbeidet må ein søke å få vidare.</p> <p>Frå bygdemøtet 19. september er det fleire område ein ynskjer å jobbe vidare med:</p> <p>-Bygdebrevet (henger sammen med heimesida?). Er det nokon som kan være redaktør for bygdebrevet? (ingen på møtet meldte seg)</p> <p>-Nettside (styret vil spør Luke og Kari).</p>	

Nr	Sak	Ansvar
	<p>Prosjektet og organisering</p> <p>Anders: Det var ikke førstevalget vår å organisere prosjektet gjennom VTNU, men det var en god måte å gjennomføre prosjektet på for Styret. Prosjektplanen er gjennomført som avtalt, og det er bra.</p> <p>Arne V.: Prosjektet har vært vel anvendte penger for byda. Det er tenkt som ein "starthjelp", og det har det vore. Det er mykje positivt som vil skje i etterkant av prosjektet.</p> <p>Ellen: det er ikkje det konkrete som er det viktigaste, det vart ei "snunad" i bygda. Det har åpna meir i bygda - og det har vore positivt. Det kan være vanskelig å måle, men det har vore positivt for utviklinga.</p>	
4	<p>Innspel:</p> <p>Rapportering: dokumentasjon - kan ein ta vare på prosjektresultata gjennom til dømes ei bok?</p>	Anne Romtveit

Dette er det siste FLYT møtet i prosjektperioden, og det vart samtala om korleis vi formellt seier takk mellom prosjektleiinga (VTNU) og prosjektet (styret). Ein ser for seg at det vert kalla inn til eit bydemøte på nyåret, der prosjektleiinga er representert. Styret kjem tilbake til dette seinare.

Takk for oss!

Beste helsing, Ole Dalen